
JK Bussen ApS

CVR-nr.: 38896172

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2024

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Bussen ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg
Telefonnummer: 31780044
e-mailadresse: info@jkbussen.dk
CVR-nr.: 38896172
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive buskørsel, naturevents, ekskursioner, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2023, ikke helt tilfredsstillende endnu, men en stram styring af processerne har givet resultat, således at der forventes overskud på driften i 2024. Mængden af faste kunder er fortsat stigende, hvilket er medvirkende til, at kendskabet til vores virksomhed fortsat udvides betragteligt, hvorfor ledelsen er fortrøstningsfuld i forhold til virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.362.473	852.727
Eksterne omkostninger		-939.977	-746.066
Bruttoresultat		422.496	106.661
Personaleomkostninger		-430.758	-289.590
Resultat af ordinær primær drift		-8.262	-182.929
Øvrige finansielle omkostninger		-6.633	-267
Ordinært resultat før skat		-14.895	-183.196
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-14.895	-183.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.895	-183.196
I alt		-14.895	-183.196

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.794	10.088
Tilgodehavender i alt		51.794	10.088
Likvide beholdninger		66.001	9.325
Omsætningsaktiver i alt		117.795	19.413
AKTIVER I ALT		117.795	19.413

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		-783.434	-748.656
Egenkapital i alt		-673.434	-638.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.277	313.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		456.952	344.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.229	658.069
Gældsforpligtelser i alt		791.229	658.069
PASSIVER I ALT		117.795	19.413

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret